

# **EC Malerfirma ApS**

**Snedkervej 8, 6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 34 45 91 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.

---

Peter Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

EC Malerfirma ApS  
Snedkervej 8  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34 45 91 93  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Christensen  
Peter Christensen

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at drive håndværksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.796.646 mod 3.288.052 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.829 mod 159.080 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                                       | <u>2015</u>      | <u>2014</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.796.646</b> | <b>3.288.052</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.596.217       | -2.974.972       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -91.125          | -88.050          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>109.304</b>   | <b>225.030</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 294              | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -9.811           | -13.033          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>99.787</b>    | <b>211.997</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -23.958          | -52.917          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>75.829</b>    | <b>159.080</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 99.800           | 0                |
| Overføres til overført resultat                   | 0                | 159.080          |
| Disponeret fra overført resultat                  | -23.971          | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>75.829</b>    | <b>159.080</b>   |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2015</u>             | <u>2014</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Grunde og bygninger                         | 1.112.843               | 0                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 132.384                 | 221.434                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.245.227</u>        | <u>221.434</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.245.227</u></b> | <b><u>221.434</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 805.189                 | 653.223                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 100.000                 | 0                       |
| Udskudte skatteaktiver                      | 2.000                   | 0                       |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 28.042                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender                       | 44.140                  | 4.215                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>979.371</u>          | <u>657.438</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>0</u>                | <u>1.177.792</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>979.371</u></b>   | <b><u>1.835.230</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.224.598</u></b> | <b><u>2.056.664</u></b> |

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

| <u>Note</u>                              | <u>2015</u>             | <u>2014</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 2 Virksomhedskapital                     | 80.000                  | 80.000                  |
| 3 Overført resultat                      | 847.591                 | 871.561                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>927.591</u></b>   | <b><u>951.561</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                       | 8.000                   |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>0</u></b>         | <b><u>8.000</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 141.412                 | 0                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 157.318                 | 73.982                  |
| Selskabsskat                             | 0                       | 2.117                   |
| Anden gæld                               | 998.277                 | 1.021.004               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.297.007</u>        | <u>1.097.103</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.297.007</u></b> | <b><u>1.097.103</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.224.598</u></b> | <b><u>2.056.664</u></b> |

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**


---

|   | <u>2015</u>             | <u>2014</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 2.190.860               | 2.589.008               |
| Pensioner   | 205.083                 | 212.170                 |
| Andre omkostninger til social sikring   | 29.151                  | 29.056                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | <u>171.123</u>          | <u>144.738</u>          |
|   | <b><u>2.596.217</u></b> | <b><u>2.974.972</u></b> |
| <br><b>2. Virksomhedskapital</b>  |                         |                         |
| Virksomhedskapital primo  | <u>80.000</u>           | <u>80.000</u>           |
|   | <b><u>80.000</u></b>    | <b><u>80.000</u></b>    |
| <br><b>3. Overført resultat</b>   |                         |                         |
| Overført resultat primo   | 871.562                 | 712.481                 |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>-23.971</u>          | <u>159.080</u>          |
|   | <b><u>847.591</u></b>   | <b><u>871.561</u></b>   |
| <br><b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                         |                         |
| Til sikkerhed for ejerforenings tinglyste vedtægter er der stillet pantsikkerhed for 5 t.kr. i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør 1.112 t.kr. |                         |                         |
| Selskabet har gennem pengeinstitut afgivet sædvanlige branchebestemte arbejdsgarantier for udført arbejde:  |                         |                         |
| Arbejdsgarantier  | 222 t.kr.               |                         |